

दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी

शुक्रवार, 04 मार्च 2011 / फाल्गुन 20, 1932 (शक)

संख्या-111

सदस्यों की नज़रबंदी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को एस.एच.ओ. तुगलक रोड नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है: -

“मुझे आपको ससम्मान यह सूचित करना है कि दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री रमेश विधूडी को 400 भारतीय युवा मोर्चा (बीजेपी) कार्यकर्ताओं के साथ 24 अकबर रोड, से दिनांक 04.03.2011 को अपराह्न 12.35 बजे नज़रबंद किया गया।”

उन्हे उसी दिन अर्थात दिनांक 04.03.2011 अपराह्न 12.45 बजे रिहा कर दिया गया।”

पी.एन.मिश्रा
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
BULLETIN PART-II
(General information relating to legislative and other matters)
Friday, 4th March, 2011/Phalgun 20, 1932 (Saka)

No. 111

Sub: DETENTION AND RELEASE OF MEMBERS

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi, was received from SHO, Tuglak Road, Delhi:-

"I have the honour to inform you that Hon'ble Member of Legislative Assembly Delhi; Shri Ramesh Bidhuri, was detained while demonstrating along with 400 workers of Bhartiya Yuva Morcha (BJP) at 24, Akbar Road, Delhi at 1235 hours on 04.03.2011.

He was released at 1245 hours from the same place on the same day".

P. N. MISHRA
Secretary